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Tapani Malmberg on Keski-Suomen Hiihdon 
puheenjohtaja 2014 - 2015

Keski-Suomen Hiihdon syysparlamentti pidettiin torstai-iltana (7.11.) tulevan Keski-
Suomen maakuntaviestin järjestämispaikkakunnalla Pihtiputaalla. Kunnanjohtaja Ari 
Kinnusen isännöimässä tilaisuudessa maakuntaviestin kilpailujohtaja Martti Kuha ja 
pääsihteeri Kati Laine-Rissanen esittelivät tulevan loppiaisen kisajärjestelyjä.

Maakuntaviestin suojelijana on ”kesäputtaalainen” työministeri Lauri Ihalainen. 
Pihtipudas on järjestänyt kunnallisen viestin aikaisemmin vuosina 1992 ja 2007. Martti Kuha ilmoitti, että 
kunnan tavoitteena on asettaa omaan viestiin 3 - 5 joukkuetta. Pienet kunnat hiihtävät 8 osuutta (35 km) ja 
suuret kunnat 10 osuutta (47 km). 

Maakuntaviestin nykyinen sääntökausi 2011 - 2015 päättyy Uuraisille. Uuden sääntökauden 
ensimmäisen maakuntaviestin järjestelyvastuu myönnettiin Äänekosken kaupungille 2016.

Syyskokouksessa oli edustettuna 11 seuraa. Juha Tuikkanen oli jo syksyllä ilmoittanut, ettei jatka 
johtokunnassa. Syyskokous valitsi Keski-Suomen Hiihdon puheenjohtajaksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle 
2014-2015 yksimielisesti jämsäläis-koskenpääläisen, Jämsänkosken Ilveksen puheenjohtajan, yrittäjä 
Tapani Malmbergin, 53. Erovuoroiset Eero Poikonen, Veikko Ahonen, Tarja Stenman ja Mari Sivill 
jatkavat johtokunnassa.

Pitkä perinne katkeaa, usein Suomen parhaaksikin arvioitu Keski-Suomen hiihtokalenteri ei ilmesty tänä 
syksynä paperiversiona. Tiedot ovat saatavana Hiihtoliiton, Suomen Maastohiihdon ja Keski-Suomen 
Hiihdon nettisivuilta, jonne perustetaan ”hiihtokalenteri-palkki” marraskuun aikana.

              Maakuntaviestijärjestelyjä Pihtiputaalla esittelivät kilpailujohtaja Martti Kuha ja pääsihteeri 
              Kati Laine-Rissanen.



                       Parlamentin tulokahvilla Juha Tuikkanen (vas.) ja Tapani Malmberg olivat vielä 
                       odottavissa tunnelmissa.



Keski-Suomen Hiihdon nykyinen  puheenjohtaja  Juha Tuikkanen  (vas.) luovuttaa vuodenvaihteessa pu-
heenjohtajuuden Tapani Malmbergille neljän vuoden pestinsä päätyttyä.
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